

Euran kunta, kirjaamo
Sorkkistentie 10
27510 Eura

kirjaamo@aura.fi

Viite Lausuntopyyntö 22.8.2024

Aihe Euran Tapolan yritysalueen asemakaava, luonnos

Satakunnan Museolta on pyydetty lausuntoa Euran kunnassa sijaitsevan Tapolan yritysalueen asemakaavasta. Asemakaava tavoitteena on osoittaa uutta teollisuus- ja varastoaluetta Turuntien eteläpuolelle, sekä asemakaavoittaa Turuntien vielä kaavoittamattomat osuudet maantieksi.

Asemakaava-alue sijoittuu Euran Kiiskinmäen ja Seututie 204:n välille. Alue on rakentumaton ja kattaa asemakaavoittamatonta metsätalousskäytössä ollutta maata Turuntien eteläpuolella, sekä kaavoittamattomia osuuksia Turuntiestä.

Satakunnan maakuntakaavassa (2009) alue sijoittuu teollisuus- ja varastoalueeksi osoitetulle alueelle, johon on lisäksi osoitettu kaupunkikehittämisen kohdevyöhykkeeksi ja matkailun kehittämisvyöhykkeeksi.

Suunnittelualueella on voimassa Euran keskustan osayleiskaava (2016), jossa alue on osoitettu pääosin teollisuus- ja varastoalueen (T) uudeksi ja olennaisesti muuttuvaksi alueeksi.

Suunnittelualueen pohjoispuolella sijaitsee Euran Neitsytmäen alue, joka on kaavoitettu teollisuuskäyttöön 2012. Alueen länsipuolella sijaitsee 1910-luvulla valmistunut maisemallisesti, rakennushistoriallisesti ja sosiaalishistoriallisesti merkittävä Toipilaskoti sekä Euran Kauttuan keskus, joka käsittää pääosin jälleenrakennuskauden arkkitehtuuria.

Alue sijaitsee teollisuusalueeksi kaavoitetulla alueella, eikä sisällä rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman arvoja. Alueen pohjoispuolella sijaitsee jo rakentunutta teollisuusaluetta ja eikä alue heikennä Toipilaskodin ja Euran Kauttuan keskustan kulttuurihistoriallisia arvoja. Satakunnan Museolla ei ole toimialansa puitteissa huomautettavaa kaavaluonnoksesta.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Tutkija Sanna Kuusikari

Tiedoksi

Varsinais-Suomen Ely-keskus/kirjaamo, Katariina Alaspää
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Daniel Nagy
Museovirasto, kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä